ПРИКАЗ
// tJ~r

№ ..Уд~

" /Jv-?f?-" -it?-~/Щij}.-~.,,f?-2-~-.

г.Москва

О проведении мероприятий Дома культуры в декабре 2022 года для студентов и
сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с планом работы Дома культуры МЭИ, реализацией

Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
НИУ «МЭИ») на 2022/2023 учебный год, организации досуга студентов,

сотрудников, преподавателей и семей с детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в декабре 2022 года:
1.1. Выездной концерт ансамбля русских народных инструментов 4 декабря
2022г. в пансионате ветеранов войны и труда № 19. Ответственный

художественный руководитель и дирижер Кабзистый А.Н.
1.2. Новогодюою игровую развлекательную программу для детей сотрудников
НИУ «МЭИ» 17 декабря 2022 г. в 10.00 и 12.00, для детей района Лефортово в
14.00. Ответственный-руководитель театральной студии Баева П.Н.
1.3. Новогодний отчетный концерт ансамбля русских народных инструментов 17
декабря 2022г. в 18.00. Ответственный - художественный руководитель и

дирижер Кабзистый А.Н.

1.4. Новогодний праздник для детей Школы - студии эстрадного вокала «Тiana

Records» 18 декабря 2022г. в 11.00. Ответственный - руководитель Школы -
студии эстрадного вокала «Tiana Records» Воскресенская А.Л.
1.5. Новогодний хореографический спектакль «Снежная королева» 27 декабря
2022г. в 18.30. Ответственный - руководитель студии современного танца

Гаврилова КГ.

2. Директорам институтов, руководителям подразделений, профкому
сотрудников (Комендантов А. С.), Объединенному студенческому совету (Выкуп

С.С.) довести приказ до сведения сотрудников кафедр институтов и

обучающихся для посещения мероприятий.

3. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры для обеспечения
порядка во время проведения мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев